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Наслов Докторски студии по математика во ЈИЕ 
Objective -To develop structured studies in mathematical sciences through networking western 

Balkans universities in a way that overcomes fragmentation and foster the reciprocal 
development of human resources in accordance with EHEA-ERA goals; -To strengthen 
master programs in mathematical modelling and financial mathematics; -To upgrade 
laboratories for applied mathematics at consortium members in Western Ballkans 
countries. 

Цел на проектот -Развој на структурирани студии по математика преку мрежно поврзување на 
универзитетите од западен Баллкан, со што ќе се надмине фрагментираноста и ќе се 
зајакне реципрочниот развој на човечки ресурси во согласност со целите на 
европската високообразовна/истражувачка област; -Зајакнување на 
постдипломските програми по математичко моделирање и финансиска математика; -
Подобрување на лабораториите за применета математика на членовите на 
конзорциумот во земјите на западен Балкан.   

Subject area 410 - Mathematics 
Duration 36 months  

Tempus Grant 963,152 € 
Co-financing 46 744 € 
Grantholder Prof.  AVDISPAHIC MUHAREM, UNIVERSITY OF SARAJEVO 

 ZMAJA OD BOSNE 33-35SARAJEVO, BA 
  Phone: +38733279871- Fax: +38733279964-Email: mavdispa@pmf.unsa.ba 

Local Co-ordinator Prof.Donco Dimovski,- "Ss Cyril and Methodius University" - Skopje,  Faculty of 
Mathematics and Natural Sciences  

 Gazi Baba bb – 1000 Skopje, MK 
 Phone: +389 2 3117 055 or  +389 2 3243 630- Email : donco@iunona.pmf.ukim.edu.mk 
Other partners 
KARL-FRANZENS UNIVERSITY, AT 
Sofia University, BG 
INSTITUTE OF MATHEMATICS AND INFORMATICS OF BULGARIAN ACADEMY OF SCIENCES, BG 
MATHEMATICAL SOCIETY OF SOUTH-EASTERN EUROPE, GR 
UNIVERSITY LUIGJ GURAKUQI of SHKODRA, AL 
UNIVERSITY OF BANJA LUKA, BA 
UNIVERSITY OF BELGRADE, RS 
UNIVERSITY OF MONTENEGRO, XM 
UNIVERSITY OF TUZLA, BA 

 


